
 

Dz-13.0021.2.2019 

Uchwała Nr II/33/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 11 stycznia  2019 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Rybitwy – Rejon ulicy Golikówka” 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego obszaru „Rybitwy – Rejon ulicy Golikówka”, w związku z wnioskiem Urzędu Miasta 

Krakowa nr BP-02.6721.341.63.2018.JKO z dnia 13.11.2018, pod warunkami: 

1) należy zmienić klasyfikację terenu oznaczonego jako MN/U.5 - zabudowa mieszkaniowa/usługowa 

na tereny zieleni urządzonej, powiększając obszar wyznaczony jako ZPr.1, 

2) udział terenów zielonych na obszarze objętym planem powinien wynosić co najmniej 25% 

powierzchni ogółem, 

3) liczba miejsc postojowych dla inwestycji lokalizowanych w planie na terenach przeznaczonych 

pod zabudowę wielorodzinną M.Wn.1, MWn.2 oraz mieszaną MWn/U.1 wyniesie co najmniej 1,5 

w przeliczeniu na  mieszkanie. 

4) zaproponowany w projekcie planu układ komunikacyjny (ilość dróg i ich kategorie) należy 

przeanalizować do potrzeb obszaru oraz uwzględnić ich połączenie z układem 

komunikacyjnym           w MPZP Rybitwy-Północ oraz planowanych inwestycji w terenie.  

5)  projektowaną  drogę publiczną klasy lokalnej  KDL.1 zmienić na KDD i obniżyć jej 

parametry do klasy dojazdowej. 

6)  zlikwidować projektowaną drogę KDD.2 na odcinku od ulicy Golikówka do drogi KDD.3 

7)  wprowadzić połączenie ulicy Golikówka z ulicą Albatrosów w zbliżonym  przebiegu jak 

droga KDL2 w MPZP Rybitwy Północ. 

8)  projektowana droga KDD.5 powinna stanowić fragment drogi łączącej ulicę Golikówka  

z ulicą Albatrosów.  

9)  projektowaną droga KDD.6 połączyć z wnioskowanym połączeniem  ulicy Golikówka  

z ulicą Albatrosów. 

10)  proponowany KDW.7 zmienić na kategorię drogi KDD , który docelowo powinien 

połączyć się z KDD56 MPZP Rybitwy Północ. 

11)  zlikwidować drogę KDD.3, KDW.8 i KDW.4  

 

 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 

 

 

 

 


